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Do tegorocznej 8. edycji Festivalu Piosenki Harcerskiej i Turystycznej "Suska Satyra" -
#PodŻaglemTalentu, który odbył się 12 października w sali widowiskowej Suskiego
Ośrodka Kultury, zgłosiło się niespełna 100 uczestników wraz z opiekunami z sześciu
miejscowości: Nowego Stawu, Malborka, Sztumu, Kwidzyna, Susza oraz Iławy.

Na scenie SOK-u odbyło się aż 16 występów w dwóch kategoriach. Zaprezentowało się 7
solistów w kategorii "The Voice of Susz" oraz 8 grup i jeden duet w kategorii "Bitwa na
głosy".

Zaprezentowano 45 utworów, które oceniało jury w składzie:

Roman Fotek - przewodniczący, 
Monika Osowska - członek,
Anna Sitnik - członek.
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W kategorii "Bitwa na głosy" laureatami zostali:



Małe łubudubu - Stowarzyszenie Inicjatyw Kulturalnych Makul@tura,
8 Sztumska Drużyna Starszoharcerska „Infinitum Caelo” - Hufiec ZHP Malbork, 
6 Grunwaldzka Kwidzyńska Drużyna Harcerska "Dzwonki" - Hufiec ZHP Kwidzyn im.
Kwidzyniaków.
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W kategorii "The Voice of Susz" laureatkami zostały druhny:

Lena Kopaczewska - 13 Iławska Drużyna Starszoharcerska Biały Tygrys,
Martyna Górnik - 17 Suska Drużyna Harcerska, 
Amelia Bychowska - 7 Grunwaldzka Drużyna Harcerska.
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Zwieńczeniem festiwalu był koncert gwiazdy wieczoru - zespołu Własny Port z Bydgoszczy.

Organizatorem Festivalu Suskiej Satyry był Hufiec ZHP Malbork - 17 Suska Drużyna Harcerska oraz
Suski Ośrodek Kultury.

Poprowadzili go druhna pwd. Anna Chlebowicz - komendantka Hufca ZHP Malbork oraz druh pwd.
Kamil Woźniak.

- W tym roku "Suska Satyra" zaskoczyła nas nie tylko
liczbą występujących, którzy wzięli w niej udział, ale
również jakością ich występów. Obserwowanie
uczestników festiwalu sprawiło, że sama chciałam
wystąpić na scenie i dać coś od siebie. Niezwykle
zaangażowana widownia i dobrze wykonana sceneria
wprowadziła wszystkich w nastrój festiwalowy. Nie
obyło się bez świetnej zabawy podczas koncertu
finałowego w wykonaniu zespołu Własny Port. "Suską
Satyrę" 2024 uważam za udaną! Czekamy na Was w
kolejnej edycji - powiedziała Anna Chlebowicz.

8. Festiwal Suskiej Satyry odbył się pod patronatem honorowym Starosty Powiatu Iławskiego - Pana
Bartosza Bielawskiego oraz Burmistrza Susza - Pana Marcina Mądrego.

Portal Info Iława udzielił patronatu medialnego.

Fot. Gmina Susz, SOK.
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